
Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 1599 - Poz. 390 i 391

390

ZARZĄDZENIE Nr IV/830/05
PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

z dnia 3 marca 2005 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy 
społecznej na terenie Miasta Rzeszowa w 2005 roku

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 6 pkt 15 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 64 poz. 593 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
dyrektorów domów pomocy społecznej zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wysokość średniego miesięcznego kosztu 
utrzymania mieszkańca w 2005 roku w następujących domach 
pomocy społecznej:

1) Dom Pomocy Społecznej                                           1.743,29 zł
    ul. Załęska 7a

2) Dom Pomocy Społecznej                                           1.716,07 zł
    ul. Powstańców Styczniowych 37

3) Dom Pomocy Społecznej                                           1.776,28 zł
    ul. Powstańców Śląskich 4

4) Dom Pomocy Społecznej                                           1.880,43 zł
    ul. Sucharskiego 1

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
z mocą od dnia 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

PREZYDENT
MIASTA RZESZOWA

Tadeusz Ferenc

391

OGŁOSZENIE
PREZESA SĄDU OKRĘGOWEGO W KROŚNIE

z dnia 28 lutego 2005 r.

w sprawie listy biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu

specjalność imię nazwisko Wykształcenie zawodowe Sąd 
Okręgowy
kadencja

adres i telefon kontaktowy

psychiatra Janusz Adamczyk lek. med., spec. psychiatrii II° Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11 

psychiatra Teresa Adamczyk lek. med., spec. psychiatrii II° Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11 w. 212, 

psychiatra Witold Berdziakiewicz lek. med., spec. psychiatrii II° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-237-41,  (0-16) 67-230-
03

psychiatra Krystyna Bogaczyk - Szczepek lek. med., spec. int, psych., 
med. pracy

Krosno
2005-2007

SZPITAL SPECJALISTYCZNY W BRZOZOWIE 
PORADNIA ZDROWIA PSYCHICZNEGO 
I PORADNIA MEDYCYNY PRACY,
36-200 BRZOZÓW, UL. BIELAWSKIEGO 16
tel. (0-13) 43-095-14, 43-095-17

psychiatra Piotr Ciciński lek. med., spec. psychiatrii I° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03

psychiatra Teresa Cieciak lek. med., spec. psychiatrii II° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03 w. 320

psychiatra Adam Dreher lek. med., spec. psychiatrii I° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI 
W KROŚNIE, 38-400 KROSNO,
UL. KORCZYŃSKA 57, tel. (0-13) 43-641-10,
43-218-04



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 1600 - Poz. 391

psychiatra Elżbieta Ferenc lek. med., spec. psychiatrii II° Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11

psychiatra Antoni Ferenc syn Antoniego lek. med.,
spec. psychoter uzależnień

Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11 w. 263 

psychiatra Paweł Hejnar lek. med., spec. psychiatrii I° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI 
W KROŚNIE - PZP i PORADNIA ODWYKOWA
38-400 KROSNO, UL. GRODZKA 45,
tel. (0-13) 43-636-18

psychiatra Bogusław Helon lek. med., spec. psychiatrii II° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03 w. 342,
(0-16) 67-139-66

psychiatra Jan Kulawski lek. med., neur. psych. I°, 
psychoter. uzal

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03 w. 333

psychiatra Maciej Kuligowski lekarz, dr n. med. psychiatra Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-237-40 w. 376

psychiatra Aleksandra Mazur lek. med., spec. psychiatrii I° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03

psychiatra Elżbieta Tomczyszyn lek. med., spec. psychiatrii I° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03

psychiatra Małgorzata Wojnarowicz lek. med., spec. psychiatrii I° Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03

psycholog Marzena Barczentewicz - Kus Psycholog
spec. psychoter. psychodyn.

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI 
W KROŚNIE - PZP i PORADNIA ODWYKOWA
38-400 KROSNO, UL. GRODZKA 45,
tel. (0-13) 43-636-18

psycholog Jolanta Bojarska psycholog,
spec. psych. klinicznej I°

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-237-41

psycholog Lucyna Bukowska  psycholog,
spec. psych. klinicznej I°
cert. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11 w. 237 

psycholog Ludmiła Dańda psycholog,
spec. psych. klinicznej I°
spec. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

PODKARPACKI OŚRODEK ONKOLOGICZNY - 
PORADNIA TERAPII UZALEŻNIENIA OD 
ALKOCHOLU I WSPÓŁUZALEŻNIENIA,
36-200 BRZOZÓW, UL. KS. J. BIELAWSKIEGO 14, 
tel. (0-13) 43-905-22, kom. 0-601-193-228

psycholog Dorota Karuś psycholog Krosno
2005-2007

PORADNIA LECZENIA UZALEŻNIEŃ W LESKU, 
38-600 LESKO, UL.WINCENTEGO POLA 1,
tel. (0-13) 46-988-17

psycholog Magdalena Maksym psycholog
spec. psych. klinicznej II° 
spec. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03,
kom. 0-695-957-174

psycholog Marzena Olearnik psycholog
 spec. psych. klinicznej I°
spec. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03,
dom. (0-16) 67-015-09, kom. 0-607-570-367

psycholog Anna Ostrówka psycholog,
spec. psych. klinicznej I°

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03 w. 321

psycholog Barbara Pichur psycholog,
spec. psych. klinicznej I°
spec. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY W ŻURAWICY,
37-700 PRZEMYŚL, UL. FOCHA 31,
tel. (0-16) 67-782-10, dom. 67-906-66,
kom. 0-604-543-928

psycholog Anita Pukas psycholog,
spec. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

SPZOZ LUBACZÓW PORADNIA TERAPII 
UZALEŻNIENIA I WSPÓŁUZALEŻNIENIA, 
LUBACZÓW 37-600, UL. KOPERNIKA 1,
tel. (0-16) 63-221-38, kom. 0-503-478-621

psycholog Irena Ramsz - Walecka psycholog,
spec. psych. klinicznej I°

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03 w. 321

psycholog Marcin Rusiecki psycholog Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11 w. 263, 
dom. (0-16) 62-310-30



Dziennik Urzędowy
Województwa Podkarpackiego  - 1601 - Poz. 392

psycholog Ewa Staszczak psycholog,
spec. psych. klinicznej I°
spec. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI PODKARPACKI SZPITAL 
PSYCHIATRYCZNY, 37-710 ŻURAWICA,
UL. RÓŻANA 9 tel. (0-16) 67-230-03

psycholog Anna Tutak - Buć psycholog,
spec. psych. klinicznej I°

Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11 w. 343

psycholog Stanisław Wolanin psycholog,
spec. psych. klinicznej II°

Krosno
2005-2007

SPECJALISTYCZNY PSYCHIATRYCZNY ZESPÓŁ 
OPIEKI ZDROWOTNEJ, 37-500 JAROSŁAW,
UL. KOŚCIUSZKI 18 tel. (0-16) 62-146-11 w. 279

psycholog Bogusław Stachowicz psycholog,
spec. psychoter. uzal.

Krosno
2005-2007

WOJEWÓDZKI SZPITAL PODKARPACKI 
W KROŚNIE - PZP i PORADNIA ODWYKOWA
38-400 KROSNO, UL. GRODZKA 45,
tel. (0-13) 43-213-91,  43-636-18

392

OGŁOSZENIE
PREZESA SĄDU OKRĘGOWEGO W RZESZOWIE

z dnia 3 marca 2005 r.

w sprawie listy biegłych w przedmiocie uzależnienia od alkoholu ustanowionych
przy Sądzie Okręgowym w Rzeszowie

Lp. Nazwisko
i imię

PESEL Adres Telefon wykształcenie 
zawodowe

okres do którego 
biegły został 
ustanowiony

1. Błaż-Kapusta Barbara 71082103723 35-201 Rzeszów
ul. Kochanowskiego 17
CPiTU 

85-811-81
0604 776 737

psycholog,
spec. psychoterapii 
uzależnień 

31.12.2007 r.

2. Bombrych Roland 69121000896 39-218
Straszęcin 295
Oddział Psychiatryczny III

(014) 
681-10-82

lek. med. 
specjalista w 
dziedzinie psychiatrii

31.12.2007 r.

3. Bukowska Lucyna Marta 49070603407 37-500 Jarosław
ul. Kościuszki 18
Poradnia Leczenia 
Uzależnienia od Alkoholu
lub
37-500 Jarosław
ul. 3 Maja 48/32

(016)
621-46-11 w. 237
621-84-31

psycholog, 
spec. psychologii
klinicznej I0

spec. psychoterapii 
uzależnień

31.12.2007 r.

4. Cieciak Teresa 59081802126 37-710 Żurawica 
ul. Różana 9
WPSP

(016)
671-39-66
w. 320

lek. med., 
spec. psychiatrii II0

31.12.2007 r.

5. Ferenc Antoni jr 73081702279 37-500 Jarosław
ul. Kościuszki 18
Specjalistyczny 
Psychiatryczny ZOZ

(016)
621-46-11
w. 263

lek. med., 
spec. psychoterapii 
uzależnień 

31.12.2007 r.

6. Gubernat Robert 65101806331 39-218 Straszęcin  295
ZOZ Dębica  Oddział 
Psychiatryczny III

lek. med., 
spec. psychiatrii I0

31.12.2007 r.

7. Jakubowska–Kot Ewa 63032604002 35-045 Rzeszów
ul. Hetmańska 21
SP ZOZ nr 1

85-35-281
w.376

psycholog, 
spec. psychologii 
klinicznej I0

31.12.2007 r.

8. Kaczmarzyk Kinga 75042600644 35-330 Rzeszów 9
Słocina 375

857-16-84
0503 096 506

psycholog 31.12.2007 r.

9. Kozioł Teresa 55040108566 39-200 Dębica
ul. Krakowska 91
ZOZ Dębica

psycholog 31.12.2007 r.

10. Kubicka Arletta 70111000549 35-201 Rzeszów
ul. Kochanowskiego 17
CPiTU

85-81-181
0600 288 057

psycholog, 
spec. psychologii 
klinicznej I0

spec. psychoterapii 
uzależnień

31.12.2007 r.

11. Kwasik Marzena Małgorzata 62082006383 35-203 Rzeszów
ul. Siemieńskiego 17
WOTU

86-11-640
86-11-744

psycholog, 
spec. psychologii 
klinicznej I0

31.12.2007 r.


